

JAD Transport A/S

Bramdrupvej 153

6040 Egtved

CVR-nr. 36 95 42 72

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/05 2020

Jens Aage Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAD Transport A/S
Bramdrupvej 153
6040 Egtved

CVR-nr.: 36 95 42 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lisbeth Daugaard, formand
Kurt Søgård Hansen
Jens Aage Daugaard

Direktion

Jens Aage Daugaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre godskørsel for fremmed regning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 635.888, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.722.944.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Vi arbejder hele tiden på at optimere på alle parameter og søge nyt tiltag for at effektivisere selskabet samt opsøgning af nye kunder.

Vi har skåret ned på administrationsomkostninger og vores chauffører har overenskomst efter ATL/3F.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

JAD transport har kørt en del for flyselskaberne og Offshore industrien, men grundet Corona-krisen er hårdt presset. Vi afventer derfor og se hvordan situationen udvikler sig og vi ved ikke endnu, hvordan det ender.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.540.535	11.434.215
Personaleomkostninger	2	<u>(7.563.907)</u>	<u>(8.350.996)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.976.628	3.083.219
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(2.695.171)</u>	<u>(2.352.083)</u>
Resultat før finansielle poster		(718.543)	731.136
Finansielle indtægter		280.190	74.603
Finansielle omkostninger		<u>(372.092)</u>	<u>(522.258)</u>
Resultat før skat		(810.445)	283.481
Skat af årets resultat		<u>174.557</u>	<u>(68.900)</u>
Årets resultat		<u>(635.888)</u>	<u>214.581</u>
Overført resultat		<u>(635.888)</u>	<u>214.581</u>
		<u>(635.888)</u>	<u>214.581</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		83.000	99.600
Immaterielle anlægsaktiver		83.000	99.600
Grunde og bygninger		4.108.889	4.218.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.971.689	7.962.658
Materielle anlægsaktiver	3	12.080.578	12.180.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.117	54.006
Deposita		0	11.860
Finansielle anlægsaktiver		67.117	65.866
Anlægsaktiver i alt		12.230.695	12.346.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.338.933	2.939.380
Selskabsskat		15.627	0
Periodeafgrænsningsposter		345.217	345.388
Tilgodehavender		2.699.777	3.284.768
Likvide beholdninger		67.190	69.962
Omsætningsaktiver i alt		2.766.967	3.354.730
Aktiver i alt		14.997.662	15.701.034

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.222.944	1.858.832
Egenkapital		1.722.944	2.358.832
Hensættelse til udskudt skat		855.392	1.029.949
Hensatte forpligtelser i alt		855.392	1.029.949
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.670	1.512.499
Leasingforpligtelser		3.750.940	2.924.223
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.151.610	4.436.722
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.817.614	1.883.468
Banker		2.215.801	2.440.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.231.195	1.646.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		729.026	673.849
Anden gæld		1.270.480	1.215.745
Periodeafgrænsningsposter		3.600	15.631
Kortfristede gældsforpligtelser		7.267.716	7.875.531
Gældsforpligtelser i alt		12.419.326	12.312.253
Passiver i alt		14.997.662	15.701.034
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.858.832	2.358.832
Årets resultat	0	(635.888)	(635.888)
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.222.944	1.722.944

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året genereret et underskud, som giver væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.

Ledelsen arbejder hele tiden på at optimere på alle parameter og søge nyt tiltag for at effektivisere selskabet samt opsøgning af nye kunder.

Ledelsen har skåret ned på administrationsomkostninger og chaufførerne har overenskomst efter ATL/3F.

Selskabet har kørt en del for flyselskaberne og Offshore industrien, men grundet Corona-krisen er hårdt presset. Vi afventer derfor og ser, hvordan situationen udvikler sig, og vi ved ikke endnu, hvordan det ender.

Banken har tilkendegivet at støtte op om selskabet og stille eksisterende kreditter til rådighed indtil videre.

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.892.280	6.432.676
Pensioner	769.178	794.542
Andre omkostninger til social sikring	261.117	245.562
Andre personaleomkostninger	641.332	878.216
	7.563.907	8.350.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	4.484.792	15.098.365
Tilgang i årets løb	0	3.394.195
Afgang i årets løb	0	(2.135.695)
Kostpris 31. december 2019	<u>4.484.792</u>	<u>16.356.865</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	266.612	7.135.706
Årets afskrivninger	109.291	2.467.767
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(1.218.297)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>375.903</u>	<u>8.385.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.108.889</u>	<u>7.971.689</u>

Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>6.508.448</u>
--	----------	------------------

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.624.356	1.512.513	111.843	950.940
Leasingforpligtelser	<u>4.695.834</u>	<u>5.456.711</u>	<u>1.705.771</u>	<u>0</u>
	<u>6.320.190</u>	<u>6.969.224</u>	<u>1.817.614</u>	<u>950.940</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.513, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.109.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 2.216 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør:

Tilgodehavende for salg t.kr. 2.339

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 500 i 3 akslet BROSHUIS sættevogn. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed og er i selskabets behold.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 7.972, jf. note 3, materielle anlægsaktiver, er t.kr. 6.508 finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2019 opgjort til t.kr. 6.508.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet betalingsgarantier for t.kr. 88 overfor virksomhedens leverandører.